Ascon Tecnologic - TT49 - INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION - Pag. 1
TT 49
TEMPORISATEUR ELECTRONIQUE
DIGITAL A MICROPROCESSEUR
INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION
18/02 - Code: ISTR_M_TT49-_F_04_--
Ascon Tecnologic S.r.l.
Viale Indipendenza 56, 27029 Vigevano (PV) - ITALY

Conformité: Directive CEE EMC 2004/108/CE (EN 61326),
Directive CEE BT 2006/95/CE (EN 61010-1).
9.	 CODIFICATION DE L’INSTRUMENT
MODEL
TT49 - Temporisateur electronique digital
a: ALIMENTATION
F = 12 VAC/VDC
L = 24 VAC/VDC
H = 100…240 VAC
b: ENTREES
C = Pout contacts libres de tension/Transistor NPN
V = Pour signaux en tension
  (la même que pour l’alimentation)
d: SORTIE OUT2
R = A relais SPDT 8 A-AC1 (charge résistive)
O = Sortie en tension VDC pour SSR
- = Non présente
c: SORTIE OUT1
R = A relais SPDT 8 A-AC1 (charge résistive)
O = Sortie en tension VDC pour SSR
e: BATTERIE INTERNE
- = Batterie non présente
B = Batterie présente
caTT49 b d e ff-
ff: CODES SPECIAUX